
 

 

 

 

 

О назначении    публичных         слушаний  

по проекту  решения Шемуршинского 

районного Собрания депутатов Чувашской 

Республики «Об исполнении бюджета 

Шемуршинского района Чувашской 

Республики за 2021 год» 

 

 

 

            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Шемуршинского района Чувашской Республики, Положением о порядке организации и 

проведения публичных слушаний, общественных обсуждений на территории 

Шемуршинского района, утвержденным решением Шемуршинского районного Собрания 

депутатов от 09 ноября 2021 № 10.2 постановляю: 

             1. Вынести проект  решения Шемуршинского районного Собрания депутатов 

Чувашской Республики «Об исполнении бюджета Шемуршинского района Чувашской 

Республики за 2021 год» на публичные слушания (приложение № 1). 

2. Назначить публичные слушания по проекту  решения Шемуршинского 

районного Собрания депутатов Чувашской Республики «Об исполнении бюджета 

Шемуршинского района Чувашской Республики за 2021 год» на 25 мая 2022 года. Место 

проведения: село Шемурша, улица Советская, дом 8, зал заседаний администрации 

Шемуршинского района, время проведения -10.00. 

3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по 

проекту решения Шемуршинского районного Собрания депутатов Чувашской Республики 

«Об исполнении бюджета Шемуршинского района Чувашской Республики за 2021 год» 

(далее – комиссия)  в количестве 5 человек в составе согласно приложению № 2 к 

настоящему постановлению. 

4. Комиссии обеспечить проведение публичных слушаний в соответствии с 

Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных 

обсуждений на территории Шемуршинского района, утвержденным решением 

Шемуршинского районного Собрания депутатов от 09 ноября 2021 г. № 10.2. 

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН   

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,Н  
ПУ+ЛЁХ,  

 
 

ЙЫШĂНУ 
 

«___»___________2022   №____ 

 

Шёмёршё ял. 

ГЛАВА  
ШЕМУРШИНСКОГО 

РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«12» мая 2022 г.  № 2-ПГ 

 

село Шемурша 



5. Предложения и замечания по проекту  решения Шемуршинского районного 

Собрания депутатов Чувашской Республики «Об исполнении бюджета Шемуршинского 

района Чувашской Республики за 2021 год», необходимо направлять в письменном виде  в 

Шемуршинское районное Собрание депутатов до 20 мая по адресу: 429170, село 

Шемурша, улица Советская, дом 8, кабинет № 23., также по адресу электронной почты  

shemorg2@cap.ru. Контактный телефон: 2-33-40. 

6. Возложить ответственность  за подготовку и проведение публичных слушаний 

по проекту решения Шемуршинского районного Собрания депутатов Чувашской 

Республики «Об исполнении бюджета Шемуршинского района Чувашской Республики за 

2021 год» на финансовый отдел администрации Шемуршинского района Чувашской 

Республики. 

7. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании 

«Вести Шемуршинского района» и разместить на официальном сайте администрации 

Шемуршинского района Чувашской Республики в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Шемуршинского района                                    Ю.Ф. Ермолаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:shemorg2@cap.ru

